
 

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0178/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
VEJPRTSKO 

 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473           
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.:  218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 1. 2019 Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 



 

2 

 

plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 2. 2019 
do 31. 1. 2021; 

B. Objednatel dosud neuzavřel smlouvu o veřejných službách, na základě které by 
byla zajištěna veřejná linková doprava v oblasti Vejprtsko v období od 1. 2. 2021. 
Objednatel proto má zájem, aby Dopravce zajišťoval veřejnou linkovou dopravu 
v oblasti Vejprtsko na základě Smlouvy i v období od 1. 2. 2021, a Dopravce je 
ochotný v plnění Smlouvy pokračovat; 

C. dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku, který k datu uzavření tohoto Dodatku dosahuje výše 5.494.000,- Kč, a 
zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku; 

D. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy i pro období od 1. 2. 
2021 v míře dovolené ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ platným k datu uzavření 
tohoto Dodatku; 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ tento 
Dodatek. 

 

Článek 1 

1. Stávající znění článku 2 odst. 3 Smlouvy se mění takto: 

„Veřejná linková doprava dle této smlouvy bude provozována v období od 1. 2. 
2019 do 12. 3. 2021.“ 

2. Do článku 2 Smlouvy se doplňuje nový odst. 4 v následujícím znění: 

„Bez ohledu na ustanovení čl. 2 odst. 3 této smlouvy Dopravce ukončí provozování 
veřejné linkové dopravy podle této smlouvy nejpozději k okamžiku, ke kterému 
souhrnná výše kompenzace, na kterou vznikne Dopravci podle této smlouvy nárok 
v období od 1. 2. 2021 včetně do 12. 3. 2021, dosáhne částky 5.494.000,- Kč. 
Dopravce nemá nárok na úhradu kompenzace v rozsahu, v jakém souhrnná výše 
kompenzace, na kterou vznikne Dopravci podle této smlouvy nárok v období od 1. 
2. 2021 včetně do 12. 3. 2021, přesáhne částku 5.494.000,- Kč.“ 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání 
Smlouvy dle čl. 1 odst. 1 tohoto Dodatku, doplňuje se tímto dosavadní znění přílohy 
č. 1c Smlouvy o tabulku uvedenou v příloze č. 1c tohoto Dodatku, která vyčísluje 
rozsah dopravního výkonu dle Smlouvy v období od 1.2.2021 do 12.3.2021.  

 

Článek 2 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 
1. 2021.  



 

3 

 

 

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1c - Vymezení linek a spojů, která 
doplňuje dosavadní přílohu č. 1c Smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 
výkonný ředitel společnosti 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spojů

D3 - 1. 2. 2021 až 12. 3. 2021

Oblasti: Vejprtsko

Dopravci: Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Provozovny: Vejprty (AKV)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 26,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 780,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 23,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 699,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 657,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 26,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 780,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 24,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 726,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 645,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 24,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 726,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 21,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 645,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 21,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 657,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 23,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 711,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 21,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 657,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 645,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 21,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 657,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 23,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 711,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 22,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 669,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 21,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 654,000 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 151 19,100 7.2.2021 - 7.3.2021 5 95,500 Bus

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 152 16,800 7.2.2021 - 7.3.2021 5 84,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 1.2.2021 - 12.3.2021 30 513,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 1.2.2021 - 12.3.2021 30 663,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 22,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 666,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 534,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 666,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 151 22,200 6.2.2021 - 7.3.2021 10 222,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 152 22,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 221,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 153 22,200 6.2.2021 - 7.3.2021 10 222,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 154 22,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 221,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 155 22,200 6.2.2021 - 7.3.2021 10 222,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 156 22,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 221,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 157 22,200 6.2.2021 - 7.3.2021 10 222,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 158 22,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 221,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 159 22,200 6.2.2021 - 7.3.2021 10 222,000 Bus

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 160 22,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 221,000 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 151 56,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 561,000 Bus

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 156 56,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 567,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1071,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1077,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 9,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 288,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1338,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1071,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 9,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 288,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1260,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1266,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1128,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1077,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1260,000 Bus

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 35,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1077,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 13,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 411,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 39,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1194,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 21,700 1.2.2021 - 12.3.2021 25 542,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 13,700 8.2.2021 - 12.2.2021 5 68,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 15,600 8.2.2021 - 12.2.2021 5 78,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 13,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 411,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 23,500 1.2.2021 - 12.3.2021 25 587,500 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 16,100 1.2.2021 - 12.3.2021 30 483,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 15,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 471,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 13,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 417,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 16,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 489,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 39,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1194,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 13,900 1.2.2021 - 12.3.2021 30 417,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 40,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1209,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 13,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 411,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 40,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1209,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 46,100 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1383,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 40,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1209,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 151 40,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 403,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 152 13,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 133,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 153 13,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 137,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 154 39,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 398,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 155 13,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 137,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 156 13,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 133,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 157 40,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 403,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 158 13,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 133,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 159 13,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 137,000 Bus

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuPočet spojů



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 160 46,100 6.2.2021 - 7.3.2021 10 461,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 161 40,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 403,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 162 39,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 398,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 163 40,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 403,000 Bus

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 164 39,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 398,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 101 9,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 279,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 102 36,100 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1083,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 103 36,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1080,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 104 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 105 36,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1080,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 106 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 107 36,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1080,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 108 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 25 245,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 109 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 110 8,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 252,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 111 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 294,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 112 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 113 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 114 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 115 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 294,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 116 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 294,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 117 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 118 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 119 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 120 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 294,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 121 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 122 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 123 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 124 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 125 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 126 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 127 27,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 828,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 128 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 129 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 130 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 131 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 294,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 132 27,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 831,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 133 36,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1098,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 134 36,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 1101,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 135 27,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 828,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 136 9,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 294,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 138 27,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 831,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 151 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 152 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 153 36,600 6.2.2021 - 7.3.2021 10 366,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 154 36,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 367,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 155 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 156 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 157 36,600 6.2.2021 - 7.3.2021 10 366,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 158 36,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 367,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 159 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 160 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 161 36,600 6.2.2021 - 7.3.2021 10 366,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 162 36,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 367,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 163 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 164 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 165 36,600 6.2.2021 - 7.3.2021 10 366,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 166 36,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 367,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 167 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 168 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 169 36,600 6.2.2021 - 7.3.2021 10 366,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 170 36,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 367,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 171 36,600 6.2.2021 - 7.3.2021 10 366,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 172 36,700 6.2.2021 - 7.3.2021 10 367,000 Bus

Vejprtsko 600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 173 9,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 98,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 12,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 372,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 798,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 714,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 21,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 645,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 798,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 714,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 474,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 12,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 372,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 16,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 495,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 25 262,500 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 699,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 594,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 315,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 315,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 594,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 315,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 315,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 23,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 690,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 714,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 11,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 342,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 10,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 300,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 19,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 594,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 15,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 474,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 342,000 Bus



Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 690,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 714,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 23,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 714,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 798,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 26,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 798,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 714,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 11,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 342,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 19,800 1.2.2021 - 12.3.2021 30 594,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 11,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 342,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 26,600 1.2.2021 - 12.3.2021 30 798,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 315,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 10,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 315,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 17,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 510,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 25,100 1.2.2021 - 12.3.2021 30 753,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 14,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 441,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 14,700 1.2.2021 - 12.3.2021 30 441,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 147 22,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 669,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 151 23,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 238,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 152 23,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 233,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 153 19,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 198,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 154 17,000 6.2.2021 - 7.3.2021 10 170,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 155 17,000 6.2.2021 - 7.3.2021 10 170,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 156 17,000 6.2.2021 - 7.3.2021 10 170,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 157 19,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 198,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 158 19,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 198,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 159 17,000 6.2.2021 - 7.3.2021 10 170,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 160 17,000 6.2.2021 - 7.3.2021 10 170,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 161 19,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 198,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 162 19,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 198,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 163 16,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 168,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 164 23,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 238,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 165 23,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 238,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 166 16,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 168,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 167 19,300 6.2.2021 - 7.3.2021 10 193,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 168 19,800 6.2.2021 - 7.3.2021 10 198,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 169 12,400 7.2.2021 - 7.3.2021 5 62,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 170 10,500 6.2.2021 - 7.3.2021 10 105,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 171 10,000 6.2.2021 - 6.3.2021 5 50,000 Bus

Vejprtsko 601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 172 10,000 6.2.2021 - 7.3.2021 10 100,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 135,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 11,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 330,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 11,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 330,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 1.2.2021 - 12.3.2021 30 330,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 12,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 372,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 4,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 135,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 12,400 1.2.2021 - 12.3.2021 30 372,000 Bus

Vejprtsko 602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 4,500 1.2.2021 - 12.3.2021 30 135,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 101 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 102 13,300 1.2.2021 - 12.3.2021 30 399,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 103 15,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 456,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 104 15,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 456,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 105 15,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 456,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 106 15,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 456,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 107 16,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 486,000 Bus

Vejprtsko 603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 108 16,200 1.2.2021 - 12.3.2021 30 486,000 Bus

Součet 121419,500


